Municipio de Atlacomulco

Entidad Federativa: Municipio Atlacomulco

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2015

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Total 338,951,053.47 39,426,936.47 25,191,258.47 35,254,160.88 2_8,309,378.61 26,941,450.61 27,312,363.61 28,22_8,381,61 29,411,504.61 29,655,480.62 27,506,632.70 21,199,021.52 20,514,483.76
Impuestos 38,250,000.00 16,551,000.00 2,565,850.00 2,665,493.00 1,933,456.00 1,758,171.00 1,704,612.00 2,045,571.00 1,732,900.00 1,852,127.00 1,978,350.00 1,634,393.00 1,828,077.00
I t by
mpuestos - sobre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
los ingresos
Impuestos  sobre]
| patrimonio 33,000,000.00
<P 16,300,000.00 2,230,950.00 2,345,493.00 1,580,456.00 1,360,156.00 1,270,612.00 1,425,571.00 1,190,900.00 1,489,127.00 1,520,350.00 1,185,408.00 1,100,977.00
Impuestos  sobre]
la produccién, el
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
consumo y las]
transacciones
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos all
. . 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
comercio exterior
Impuestos  sobre|
Néminas v 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Asimilables
Impuestos
. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ecoldgicos
Accesorios 2,650,000.00 169,000.00 215,000.00 229,000.00 178,000.00 190,015.00 257,000.00 330,000.00 217,000.00 188,000.00 261,000.00 195,985.00 220,000.00
Otros Impuestos LD 82,000.00 119,900.00 91,000.00 175,000.00 208,000.00 177,000.00 290,000.00 325,000.00 175,000.00 197,000.00 253,000.00 507,100.00
Impuestos noj
comprendidos  en|
las fracciones de la
Ley de Ingresos|
causadas en| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ejercicios fiscales|
anteriores
pendientes de
liquidacién o pago
Cuotas Y|
Aportaciones  de| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
seguridad social
Aportaciones para|
Fondos de| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Vivienda
Cuotas para el
N 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Seguro Social
Cuotas de Ah:
uotas de Anorro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

para el Retiro




Municipio de Atlacomulco

Entidad Federativa: Municipio Atlacomulco

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2015

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Otras Cuotas ]
Aportaciones para| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
la seguridad social
Accesorios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de|
giaes 4,000,000.00 270,478.00 196,145.00 510,256.00 270,468.00 296,867.00 271,166.00 228,317.00 356,000.00 286,450.00 383,728.00 410,000.00 520,125.00
Contribucién  de
mejoras por obras| 4,000,000.00
publicas 270,478.00 196,145.00 510,256.00 270,468.00 296,867.00 271,166.00 228,317.00 356,000.00 286,450.00 383,728.00 410,000.00 520,125.00
Contribuciones de
Mejoras noj
comprendidas en|
las fracciones de la
tey de Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
causadas en|
ejercicios fiscales|
anteriores
pendientes de|
liquidacién o pago
Derechos 20,451,056.00 1,704,843.00 1,896,115.00 1,837,213.00 2,136,339.00 1,767,903.00 1,709,872.00 1,478,522.00 1,957,682.00 1,498,264.00 1,549,827.00 1,537,323.00 1,377,153.00
Derechos por el
uso, goce,
hamients
aprovechamiento 7,200,000.00
o explotacién de
bienes de dominio
publico
665,620.00 581,194.00 630,545.00 711,052.00 603,208.00 655,089.00 541,281.00 675,617.00 554,858.00 535,547.00 573,669.00 472,320.00
Derechos a log 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
hidrocarburos
Derechos por]
prestacion de| 13,081,056.00
servicios 1,029,623.00 1,300,421.00 1,181,068.00 1,411,787.00 1,156,895.00 1,037,115.00 930,341.00 1,270,585.00 931,486.00 1,002,920.00 943,204.00 885,611.00
Otros Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Accesorios 170,000.00 9,600.00 14,500.00 25,600.00 13,500.00 7,800.00 17,668.00 6,900.00 11,480.00 11,920.00 11,360.00 20,450.00 19,222.00
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Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Derechos no|
comprendidos en|
las fracciones de la
Ley de Ingresos|
causadas en
ejercicios fiscales|
anteriores

pendientes de|
liquidacién o pago

Productos

5,500,000.00

446,620.00

623,306.00

476,066.00

304,156.00

305,817.00

445,256.00

505,650.00

515,592.00

415,800.00

455,121.00

486,056.00

520,560.00

Productos de tipo|
corriente

5,500,000.00

446,620.00

623,306.00

476,066.00

304,156.00

305,817.00

445,256.00

505,650.00

515,592.00

415,800.00

455,121.00

486,056.00

520,560.00

Productos de|
capital

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Productos no|
comprendidos en|
las fracciones de la
Ley de Ingresos|
causadas en
ejercicios fiscales|
anteriores

pendientes de
liquidacién o pago

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

[Aprovechamientos|

2,740,000.00

211,930.00

187,653.00

363,295.00

209,585.00

232,646.00

210,996.00

240,150.00

216,159.00

233,681.00

216,160.00

189,060.00

228,685.00

[Aprovechamientos|
de tipo corriente

2,740,000.00

211,930.00

187,653.00

363,295.00

209,585.00

232,646.00

210,996.00

240,150.00

216,159.00

233,681.00

216,160.00

189,060.00

228,685.00

Aprovechamientos|

de capital

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Municipio de Atlacomulco

Entidad Federativa: Municipio Atlacomulco

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2015

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
[Aprovechamientos|
no comprendidos|
en las fracciones|
de la Ley de
Ingresos causadas| 0.00
en ejercicios|
fiscales anteriores|
pendientes de|
liquidacién o pago
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos por]
ventas de bienes y| 0.00
servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos por|
ventas de bienes ]|
servicios de| 0.00
organismos
descentralizados
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos de|
operacion de|
entidades 0.00
paraestatales
empresariales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos por]
ventas de bienes y|
servicios
producidos en 0.00
establecimientos
del Gobierno|
Central
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones ]
loeriatemes 259,722,349.06 20,242,065.47 19,722,189.47 21,114,189.47 23,455,374.61 22,580,046.61 22,970,461.61 23,730,171.61 24,633,171.61 25,369,158.62 22,923,446.70 16,942,189.52 16,039,883.76
Participaciones iciaing 11,226,493.88 11,026,493.88|  12,426493.88|  14277,426.02|  13,904,351.02|  13404,351.02| 1490435102  15659,351.02| 16,864,351.03| 1440435111) 12,111,493.93|  11,226,494.15
Aportaciones 91,608,347.10 8,070,695.59 8,070,695.59 8,070,695.59 8,720,695.59 8,070,695.59 9,070,695.59 8,070,695.59 8,580,695.59 8,070,695.59 8,070,695.59 4,370,695.59 4,370,695.61
Convenios 6,478,000.00 944,876.00 425,000.00 617,000.00 457,253.00 605,000.00 495,415.00 755,125.00 393,125.00 434,112.00 448,400.00 460,000.00 442,694.00
Transferencias,
Asignaciones,
signaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subsidios y Otras|
Ayudas




Municipio de Atlacomulco

Entidad Federativa: Municipio Atlacomulco

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2015

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Transferencias
Int
ernas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Asignaciones all
Sector Publico
Transferencias  al
Resto del Sector| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Publico
Subsidios Y
N 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Subvenciones
Ayudas sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pensiones v
- 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Jubilaciones
Transferencias  a|
Fideicomisos,
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
mandatos vl
andlogos
Ingresos derivados|
de 8,287,648.41 0.00 0.00 8,287,648.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Financiamientos
Fntdeudamnento 8,287,648.41 0.00 0.00 8,287,648.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
interno
Endeudamiento
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

externo

338,951,053.47




